
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

 

Контрольно-счѐтная палата Великого Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
06.11.2013 №   9 

Великий Новгород 

 

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в аппарате 

Контрольно-счетной палаты Великого Новгорода, после увольнения с которых 

гражданин обязан соблюдать ограничения, предусмотренные частями 1 и 2 

статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" 

 

 

В соответствии с Федеральными  законами от 25 декабря 2008 г.  

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  от 02.03.2007 N 25-ФЗ  

"О муниципальной службе в Российской Федерации" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

утвердить следующий Перечень должностей муниципальной службы в 

аппарате Контрольно-счетной палаты  Великого Новгорода,  в течение двух лет 

после увольнения с которых гражданин обязан соблюдать ограничения, 

предусмотренные частями 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 

N 273-ФЗ "О противодействии коррупции": 

главный инспектор; 

ведущий инспектор. 

 

Председатель Контрольно-счетной 

палаты Великого Новгорода 

 А.В. Ломоносов 

 

 


